
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 27 декабря 2013 г. № 4220 
 

г. КОТЛАС 
 
 

О признании утратившим силу постановления администрации 
МО «Котлас» от 29 сентября 2011 г. № 2517 

 
 

В соответствии с пунктом 4 статьи 9.2 Федерального закона от 
12 января 1996 г. «7-ФЗ «О некоммерческих организациях», во 
исполнение решения Собрания депутатов МО «Котлас» от 09 октября 
2013 г. № 1-н «О структуре администрации муниципального 
образования «Котлас», постановления администрации МО «Котлас» 
от 18 октября 2013 г. № 3252 «О реорганизации администрации МО 
«Котлас», руководствуясь статьями 34 и 37 Устава МО «Котлас»,  
администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Признать утратившим силу постановление администрации 
МО «Котлас» от 29 сентября 2011 г. № 2517 «Об утверждении 
Порядка определения платы для физических и юридических лиц за 
услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности 
муниципального бюджетного учреждения муниципального 
образования «Котлас», подведомственного органу (структурному 
подразделению органа) администрации МО «Котлас», исполняющему 
от имени администрации МО «Котлас» функции и полномочия 
учредителя, оказываемые им сверх установленного муниципального 
задания, а также в случаях, определённых федеральными законами, в 
пределах установленного муниципального задания». 

2. Органам администрации МО «Котлас», исполняющим от 
имени муниципального образования «Котлас» функции и полномочия 
учредителя в отношении муниципальных бюджетных учреждений 
муниципального образования «Котлас» в срок до 20 января 2014 г. 
установить порядки определения платы для граждан и юридических 
лиц за услуги (работы), относящиеся к основным видам деятельности 

User
Печатная машинка
О признании утратившим силу постановления администрации МО «Котлас» от 29 сентября 2011 г. № 2517: постановление Главы МО «Котлас» № 4220 от 27 дек. 2013 г. // Двинская правда. - 2014.– 16 янв. (4).- С.16.- (Прил.: Официальный четверг)



муниципального бюджетного учреждения муниципального 
образования «Котлас», подведомственного соответствующему органу 
администрации МО «Котлас», исполняющему от имени МО «Котлас» 
функции и полномочия учредителя, оказываемые им сверх 
установленного муниципального задания, а также в случаях, 
определённых федеральными законами, в пределах установленного 
муниципального задания. 

3. Настоящее постановление подлежит официальному 
опубликованию, размещению на официальном сайте МО «Котлас» в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и вступает 
в силу с 01 января 2014 года.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления 
возложить на первого заместителя Главы администрации МО 
«Котлас» Денисова О.В. 
 

 
 
Глава МО «Котлас»                                                      А.В. Бральнин 
 
                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 




